Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 29.03.2022
	                                               № 8

	О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов г. Струнино
от 27.07.2017 № 23 «Об утверждении Правил
по обеспечению чистоты, порядка и
благоустройства на территории
МО г. Струнино, надлежащему
содержанию расположенных на ней объектов.

               Рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 09.03.2022 № 2-21-2022, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом РФ от 14.05.1993 №4979-1 «О ветеринарии», Приказом Министерства сельского хозяйства РФ от 236.09.2021 №645, Уставом муниципального образования город Струнино, Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в "Правила по обеспечения чистоты, порядка и благоустройства на территории МО г. Струнино, надлежащему содержанию расположенных на ней объектов", утвержденные решением Совета народных депутатов города Струнино от 27.07.2017 № 23, следующие изменения:
1.1 Отменить пункт 27.15. «Содержание пчел в личных подсобных хозяйствах разрешается лицам, проживающим в частном секторе при наличии согласий соседей. Ульи с пчелиными семьями размещаются на земельном участке, на расстоянии не ближе чем десять метров от границы земельного участка. В противном случае ульи с пчелиными семьями должны быть размещены на высоте не менее чем два метра либо отдалены от соседнего земельного участка зданием, строением, сооружением, сплошным забором или густым кустарником высотой не менее чем два метра.»
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава города                                                                                         С.В. Егоров